
Zarządzenie Nr   32/2013 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 13 maja 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 23/2013 Starosty Nowodworskiego z dnia 20 marca 

2013 roku w sprawie: ogłoszenia, organizacji i przeprowadzenia pierwszego ustnego, 

nieograniczonego przetargu na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w Stegnie, dz. 1228. 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt 7a, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

§ 3 Zarządzenia nr 23/2013 Starosty Nowodworskiego otrzymuje brzmienie „ Dla  

przeprowadzenia czynności przetargowych powołuję komisję przetargową w składzie”: 

 1. Zdzisław Matkiewicz – Przewodniczący 

 2. Zbigniew Mazur – członek 

 3. Paweł Lichnerowicz – członek 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


